
 CATEGORIA ALUNNI DELL'ALUNNO CL. SEZ.

CL. SEZ COGNOME NOME VOTI FIRMA COGNOME NOME

MONNI CHIARA 9

LAPPA ELISA 5

ALESSANDRINI LUCA 9 BALDASSARRI SONIA CONFORTI SIMONE

RUSSO FRANCESCA 5 D'ANGELILLO FEDERICA SOGUS GIANLUCA

GIACOPPO ALISSA 15 VASTA DEBORAH GAVAZZI LEONARDO

MARINELLI ALESSANDRO 5

A TITILINA ELEONORA 6 DAMA PASQUALINA CERRI THOMAS

MATTEI MARIANO M. 4

MANGO FRANCESCA 6 TOSOLINI TERESA MANGO FRANCESCA

PIZZUTI DANIELE 6 MURRI PIERINA LAZZARINI LORENZO

CECCANTINI MARTA 7 FUSCO DOMENICA BAZZONI ILENIA

CHIRIAC DIANA 6

GAZZINO MARTINA 10 BARCHIESI TIZIANA GAZZINO MARTINA

CARADONNA MIRKO 4 CARADONNA GIACOMO CARADONNA MIRKO

CIOCIO LORENZO 5

GENTILI NICOLO' 5

NASONI NAIMA 6 TREMONTINI AURORA MORGESE GIOVANNI

MORGESE GIOVANNI 4

CATINO LUCA 5

TARTAGLIA ALESSANDRA 5

VOLPE FABIANA 12

BLASTRE SERENA GIULIA 11

FABRIANI MATTEO 10 PAGANO SABATINO PAGANO PIETRO

AGOSTINELLI FRANCESCA 6

NESSUN CONSIGLIO                  

NESSUN VOTANTE

NESSUN CONSIGLIO                NESSUN 

VOTANTE

NESSUN CONSIGLIO                   

NESSUN VOTANTE

NESSUN CONSIGLIO                   

NESSUN VOTANTE

ELENCO RAPPRESENTANTI DI CLASSE CATEGORIA ALUNNI E GENITORI  A.S. 2015/2016
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 CATEGORIA  GENITORI

2 B

1 B

1 C

3 Bsia

3 Crim

2 C

3 Aafm

4 Bsia

3 Dafm

4 Aafm

2



 CATEGORIA ALUNNI DELL'ALUNNO CL. SEZ.

CL. SEZ COGNOME NOME VOTI FIRMA COGNOME NOME

IANNI GIORGIA 6

D'AIELLO VALERIO 5

MACHEDA LUCA 8 GEMINIANI GIUDITTA TAGLIAFERRI GIULIA

BORGHESI CLAUDIA 2

OUMOUHAND SARA 7

TUFANO FEDERICA 7

CHIRICO GIOVANNA 9

GABRIELE FRANCESCA 7

NESSUN CONSIGLIO                  

NESSUN VOTANTE

NESSUN CONSIGLIO                  

NESSUN VOTANTE

NESSUN CONSIGLIO                  

NESSUN VOTANTE

NESSUN CONSIGLIO                  

NESSUN VOTANTE

4 Dafm

5 Aafm

 CATEGORIA  GENITORI

5 Dafm

5 Bsia.

5 Csia


